Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 047/2020

Processo n. ° 78790/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria Conjunta
n. 005/2020/SEPLAG/SES/MT publicada em 31/01/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão
ocorreram nos dias 07/10/2020 e 11/11/2020, sendo o objeto “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
Jalecos, visando atender as Unidades Hospitalares e Unidades Especializadas da Secretaria de Estado de Saúde de Mato
Grosso”. Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA

GRUPO ÚNICO
ITEM QTDADE UND VALOR

UNITÁRIO VALOR TOTAL

GALERIA DOS ESPORTES EIRELI
EPP

(CNPJ 03.159.962/0001-86)
01 2.453 UND R$ 43,44 R$ 106.558,32

02 5.002 UND R$ 47,20 R$ 236.094,40

03 4.546 UND R$ 46,60 R$ 211.843,60

04 1.899 UND R$ 50,20 R$ 95.329,80

05 446 UND R$ 48,20 R$ 21.497,20

06 217 UND R$ 49,90 R$ 10.828,30

07 131 UND R$ 49,90 R$ 6.536,90

08 1.144 UND R$ 51,20 R$ 58.572,80

09 1.793 UND R$ 50,40 R$ 90.367,20

10 972 UND R$ 48,52 R$ 47.161,44

11 2.100 UND R$ 58,80 R$ 123.480,00

12 32 UND R$ 58,80 R$ 1.881,60

TOTAL GERAL R$
1.010.151,56

Cuiabá-MT, 11 de novembro de 2020.

CAMILA FERNANDA ANTUNES

Pregoeira Oficial - SEPLAG/SES/MT

(Original Assinado nos Autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2020

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 047/2020, processo n. 78790/2020, cujo objeto consiste na “Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de Jalecos, visando atender as Unidades Hospitalares e Unidades Especializadas
da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.

Cuiabá-MT, 11 de novembro de 2020.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado nos Autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e6483f42

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e6483f42

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:37:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial